[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(в редакции постановлений Администрации Парабельского района от 28.04.2017 № 286а, 29.01.2018 № 39а)
27.09.2016

                                                         № 547 а
Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории Муниципального образования «Парабельский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Парабельский район», согласно приложению.
2. Разместить Постановление на сайте Администрации Парабельского района  (htth://www.parabel.tomsk.ru/) .
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам безопасности и правовому обеспечению Барсагаева Д.А.
Глава района                                                                                                                       А. Л. Карлов
Приложение к постановлению
Администрации Парабельского района

от 27.09.2016 № 547а
	Согласовано:

Начальник отделения УФСБ РФ по Томской области г. Колпашево
____________________
	Согласовано

Начальник МО МВД России «Парабельское»

   ____________________ Баринов С.В.

	Согласовано:

Начальник ФГКУ «8 отряд ФПС по Томской области »
____________________ Андреев А.Б.

Перечень

мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Парабельский район»

	№
	Наименование учреждения
	Ведомственная принадлежность
	Юридический адрес
	Ф.И.О

руководителя

	Органы местного самоуправления

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Администрация Парабельского района
	Муниципальная
	Томская область Парабельский район
с. Парабель
ул. Советская 14
	Карлов Александр Львович

	Сквер у памятника Войнам землякам

	2.
	Администрация Парабельского сельского поселения
	Муниципальная
	Томская область Парабельский район с. Парабель ул. Советская 34 б
	Либрехт Евгений Сергеевич

	Музей под открытым небом селькупской традиционной культуры и быта

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Муниципальный музей»
	Муниципальная
	636600, Томская область Парабельский район с. Парабель, ул. Южная 1
	Янина Елена Владимировна

	Образовательные учреждения МО «Парабельский район»

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская средняя школа им. Н.А. Образцова" (МБОУ "Парабельская СШ им. Н.А. Образцова")
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 36

	Пичугина Екатерина Геннадьевна

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Парабельская гимназия" (МБОУ "Парабельская гимназия")
	Муниципальная
	636601, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 82

	Гусева Татьяна Юрьевна

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шпалозаводская средняя школа" (МБОУ "Шпалозаводская СШ")
	Муниципальная
	636612, Томская область, Парабельский район, п. Шпалозавод, ул. Береговая, 54
	Пирожков Сергей Степанович

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Заводская средняя школа" (МКОУ "Заводская СШ")
	Муниципальная
	636608, Томская область, Парабельский р-он, п. Заводской,

ул. Мира, 3
	Яковлева Мария Федоровна

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нарымская средняя школа" (МБОУ "Нарымская СШ")
	Муниципальная
	636611, Томская
область, Парабельский р-он, с Нарым, ул. Школьная, 16
	Саитов Расим Юсупович

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Новосельцевская средняя школа" (МКОУ "Новосельцевская СШ")
	Муниципальная
	636607, Томская область, Парабельский район, с. Новосельцево,

ул. Лесная, 1

	Гончарова Валентина Михайловна

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Старицинская средняя школа" (МБОУ "Старицинская СШ")
	Муниципальная
	636626, Томская область, Парабельский район, с. Старица, ул. Советская, 56
	Фриц Мария Алексеевна

	11.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад Солнышко" (МКДОУ "Детский сад Солнышко")
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 97
	Перемитина Надежда  Александровна

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад Березка" (МБДОУ "Детский сад Березка")
	Муниципальная
	636601, Томская область, с. Парабель, ул. Нефтяников 1а
	Хадкевич Елена Владимировна

	13.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад Рябинка" (МКДОУ "Детский сад Рябинка")
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Гагарина, 5
	Раду Марина Павловна

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад Подсолнухи" (МБДОУ "Детский сад Подсолнухи")
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Парковая, 2
	Вялова Светлана Алексеевна

	15.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" (МБУ ДО "ДЮСШ")
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 36а
	Омельченко Василий Викторович

	16.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА" (МБУ ДО "ДДТ")

	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 26
	Лебедева Светлана Юрьевна

	Учреждения культуры

	17.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры»
	Муниципальная
	636600, Томская область, с. Парабель, ул. Советская, 21
	Маношкина Ольга Анатольевна

	18.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» Филиал Кирзаводской сельский дом культуры
	Муниципальная
	636600 Томская область Парабельский район п. Кирзавод ул. Центральная 40
	Еремеева Юлия Витальевна